MopHocunay, 3axTeBa
byposuh JoBaH
byphesuh Muoapar
AHTOHUjeBMh MuneTa
bypuh bpaHKo
KHexkesuh CTaHKo
Makcumosuh [paro
Cmusbannh Munmsoje
Hukonuh Bojumup un
Mwunow
Makcumosuh [lparaHa u
AnekcaHgap
Conyjuh Papgojko
Kepwbaym MwupjaHa
Byyetnh boxunaap
Pagojesuh 3opaH
Aspamosuh [parosbyb
lojkosuh Bopusoje n
Mwunusoje
huposuh CraHoje
Bapah CHeskaHa

Paknhesuh Munow
Muwkosuh Munusoje
Wnwosuh Mupocnas

Bykosuh Bennbop u Nopax

Tomuh - O6bpeHoBuh
CHe)kaHa

CmusbaHuh
Mwunow,manonetHu
Cmusbannh Muxaunno
MecHa 3ajegHuua Fophoum
MwunaHoBsal,

JosaHoBuh Tomucnas u
Byukosuh BecHa

Mapkosuh P. iparocnas
JoBaHoBuh Munka
Yytosuh Munosbyb
bojuh Pagomup

hoknh Mupocnas u
CHerkaHa

MNeTpoHujesnh MunaH
Bacuh FopaaHa 1 Bacuh
Baco

bpoj 3axTeBa

4-06-351-3118/2010
4-06-351-651/2010

4-06-351-3549/2010
4-06-351-2558/2010
4-06-351-1989/2010
4-06-351-1750/2010
4-06-351-1404/2010

4-06-351-492/2010

4-06-351-1486/2010
4-06-351-794/2010
4-06-351-43/2014
4-06-351-273/2014
4-06-351-204/2014
4-06-351-783/2010

4-06-351-2172/2010
4-06-351-2746/2010
4-06-351-76/14

4-06-351-2562/2010
4-06-351-1135/2010
4-06-351-1941/2010
4-06-351-2333/2010

4-06-351-2150/2010

4-06-351-1405/2010
4-06-351-1904/2010

4-06-351-1430-3/2010
4-06-351-66/2014
4-06-351-12/2016
4-06-351-26/2016
4-06-351-2694/2010

4-06-351-2507/2010

4-06-351-24/2016
4-06-351-1032/2010

4-06-351-511/2010

| [aTtym n3paBarba pellera

12.01.2016
12.01.2016
12.01.2016
12.01.2016
12.01.2016
12.01.2016
12.01.2016

12.01.2016

12.01.2016
13.01.2016
13.01.2016
13.01.2016
14.01.2016
18.01.2016

21.01.2016

21.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

26.01.2016

27.01.2016

28.01.2016
28.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016
04.02.2016

04.02.2016

BpcTta objekTa
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
MomohHu objeKkaT
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT

CtambeHu objekaT

CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT

CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHM npocTop CTaH
6poj 7

CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CrambeHu npocTop,
NOTKPOB/bE

CtrambeHu objekaT, aeo

CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT

Ynnua

CtambeHu objekat, aeo
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
NMomohHu objekat

CtambeHu objekaT

CtambeHu objekarT, aeo
CtambeHu objekaT

CtambeHu objekaT



Mapkosuh CaHauh
Cnasuua

JesTtoBuh OejaH
Tomoswuh Pajko
JeBToBMh Paguiua
Copak Oparomup
Mwunuh F'eopruHa
MNepuwuh Bowko
OrtbaHoBuh [paraH
Byjosuh OparaH
Topocunjesuh Mpegpar
CaBkosuh AnekcaHaap

NeceHppwh bpaHucnas
Tomuh Tomucnas
bapaHauy Chasko
Mwunesuh Bnaromup
PoraHosuh CuHuMwa
Pawkosuh CnaBosbyb
OrwbaHosuh Hagexxga
MeTposuh Herocnas
Bpajosuh Pagojko
Hokuh MNeTap
*uskosuh MuanHka
Masnosuh MunaH

Yytosuh MuneHko ( 3axTes

Ha nme CtojaHosuh
Mwunece 13 TomeTnHor
Mosva)

Pyxxunumh Jbybuwa
Caskosuh Jbybusoje
Mununnkosuh Cpegoje
MNasnosuh Hapexkaa

Meposuh Munocasa ( Nok.

MNeposuh MunujaH)
MwunagmHosuh
AnekcaHgap
MNeTkosuh Munommp
Mwujannosuh dywaH

ByKkawmnHosmnh Mujocnas

MNasnosuh Ponomyb
AHgpuh MunosaH
Casuh JeneHa
beposuh Mupocnas
rnwoswuh /bybusoje

4-06-351-1428/2010
4-06-351-131/14
4-06-351-3037/2010
4-06-351-838-1/2010
4-06-351-1248/2010
4-06-351-238/2014
4-06-351-1683/2010
4-06-351-813/2010
4-06-351-1362/2010
4-06-351-766/2010°
4-06-351-18/2016

4-06-351-37/2016
4-06-351-2407/2010
4-06-351-3063/2010
4-06-351-1585/2010
4-06-351-3189/2010
4-06-351-881/2010
4-06-351-889/2010
4-06-351-3089/2010
4-06-351-769/2010
4-06-351-27/2016
4-06-351-20/2016
4-06-351-3086/2010

4-06-351-78/2014
4-06-351-2618/2010
4-06-351-34/2016
4-06-351-32/2016
4-06-351-3972/2010

4-06-351-485/2010

4-06-351-1359/2010
4-06-351-1490/2010
4-06-351-1798/2010

4-06-351-578/2010
4-06-351-3244/2010
4-06-351-240/2014
4-06-351-1447/2010
4-06-351-1865/2010
4-06-351-1271/2010

04.02.2016
05.02.2016
05.02.2016
08.02.2016
08.02.2016
08.02.2016
09.02.2016
09.02.2016
10.02.2016
10.02.2016
10.02.2016

10.02.2016
10.02.2016
11.02.2016
11.02.2016
11.02.2016
12.02.2016
12.02.2016
12.02.2016
17.02.2016
17.02.2016
17.02.2016
17.02.2016

18.02.2016
18.02.2016
18.02.2016
18.02.2016
18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016
19.02.2016
19.02.2016

19.02.2016
22.02.2016
22.02.2016
22.02.2016
22.02.2016
22.02.2016

CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
MomohHu objekat
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT, aeo
CtrambeHu objekar -
BUKeHA Kyha

NMomohHu objekat
CtambeHu objekat, aeo
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekat, aeo
CtambeHu objekar, aeo
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekat, aeo
CtrambeHu objekat, aeo
CtambeHu objekat, aeo
CtambeHu objekar, aeo

CtambeHu objeKaT
CtambeHu objekat, aeo
CtambeHu objekarT, aAeo

CtambeHu objekaT

CtrambeHu objekaT

CtambeHu objekaT

CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekat, aeo

CtambeHu objekaT
CtambeHu objekart, aeo
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekat, aeo
CtrambeHu objekar, aeo



MNeposnh Munocasa ( nok.

MNeposuh MunujaH)
Pagynosuh /busbaHa
HepemwkoBuh CeeTnaHa
Tomoswuh 3opaH
bapanuh Bojumunp
Bpagoruh 3opaH
Byyemuh [lparocnas
Crowwuh JeneHko
MNeposuh Pagocas
Makcumosuh Hebojwa
rnnwosunh MunaH
ByjaguHosuh UBo
Mwujannosuh Pajuua
Hosakosuh Beanmunp
Mwunowesuh XKneaH
Porynnh CnobogaH
MeTtposuh Bojko
Bacusbesnh Mupocnas
CreBaHoBMh MuayTUH
Hewkosnh Momup

JosaHoBuh Bojummnp

Hukonuh Mopuua,
Nomosuh Hepesbko
Hewkosuh Muogpar
MBaHoBnh MapuHa

Tonanosuh bopwuc,
Tonanosuh JagpaHka
Heaeswkosuh bopo
Mwunojesuh bojaH
Nykosuh ®dunun,
Nykosuh [ywaHKa
MNaHToBMh Hepemwko
PaposaHoBuh Chasuiia
Monomay, 3opaH
Cnanesuh [ejaH,
Cnanesuh /busbaHa
Mapywwuh Tomucnas
Epuh MunaH
Pagojuumh Hebojwa

Muhosuh O6pag,
Mwujannosuh Mepca

4-06-351-146/2014
4-06-351-2325/2010
4-06-351-1833/2010
4-06-351-2168/2010
4-06-351-642/2010
4-06-351-1767/2010
4-06-351-48/2016
4-06-351-53/2016
4-06-351-3539/2010
4-06-351-2821/2010
4-06-351-1028/2010
4-06-351-3060/2010
4-06-351-1910/2010
4-06-351-579/2010
4-06-351-3009/2010
4-06-351-51/2014
4-06-351-1845/2010
4-06-351-2697/2010
4-06-351-97/2014
4-06-351-1306/2010

4-06-351-2804/2010

4-06-351-657/2010

4-06-351-2910/2010
4-06-351-69/2016

4-06-351-144/2014

4-06-351-1067/2010
4-06-351-1619/2010
4-06-351-425/2010

4-06-351-3122/2010
4-06-351-363/2014
4-06-351-48/2014
4-06-351-1878/2010

4-06-351-610/2010
4-06-351-716/2010
4-06-351-1888/2010

4-06-351-2136/2010
4-06-351-2855/2010

22.02.2016
22.02.2016
23.02.2016
23.02.2016
23.02.2016
23.02.2016
24.02.2016
24.02.2016
24.02.2016
24.02.2016
25.02.2016
25.02.2016
25.02.2016
26.02.2016
26.02.2016
29.02.2016
29.02.2016
29.02.2016
01.03.2016
01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

02.03.2016
02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016
02.03.2016
02.03.2016

03.03.2016
03.03.2016
03.03.2016
03.03.2016

03.03.2016
04.03.2016
04.03.2016

07.03.2016
07.03.2016

CtambeHu objeKaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekarT, aeo
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekat, aeo
CtrambeHu objekart, aeo
CtambeHu objekaT
MNomohHu objekat
CtambeHu objekaT
NomohHu objekat
CtrambeHu objekar

CtambeHu objekat, aeo
CtrambeHu objeKaT, aeo
NMomohHu objekat
CtambeHu objekaT

CtambeHu objekarT, aeo
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekart, aeo

CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
MNomohHu objekat
cTambeHu

[Ba ctambeHa
[0 cTaHa y cTambeHoj
3rpagm

CrambeHu objeakT
CtambeHu objekaT



Buaojesuh 3opaH u
MwupjaHa

Mwuanh Munan
Hukosuh Metpuja
JosBaHoBuh Pagocnas
Beckosuh Mujoapar
Beckosuh N'Bo3aeH
Beckosuh Mujoapar
Beckosuh 'Bo3aeH
MNetposuh Muaow m
JeneHna

Epuh Pagucas
Mwunesuh Patomup

bophesuh AparaH n AnsHa

Epuh Munojko
CpeteHoBuh MupjaHa
PaHkosuh [paraH
Kpywkosuh AHKMUa
Pagojuumh OywaHka,
Jbybuuwa, Mupocnas
Mamuh MupjaHa
JoBaHoBMh Munosmyb
Jokcnmosuh 3opaH

Paporuh Ctannh MuneHa

Bykuh AdparytuH
hyk hBypo

BbyHucujesnh MununjaHa

Nnuh CraHoje
3eneHnKa Mupocnas
layaHosuh Cnasuua
Jepemuh MunnaHka
Bbyposuh lNopaaHa

Jokcumosumh Momuumno

Hosakosuh busbaHa
Omutposuh HKesbko
Omutposuh AHa

MapuHkosuh MeTap
JoaHosuh Pagmuwa

JoBuunh BpaHko n Cnasko

MBaHoBnh Mupocnasa

4-06-351-1599/2010

4-06-351-2267/2010
4-06-351-818/2010
4-06-351-3141/2010
4-06-351-65/2016
4-06-351-2234/2010
4-06-351-66/2016
4-06-351-2938/2010
4-06-351-61/2016

4-06-351-132/2014
4-06-351-1569/2010
4-06-351-1842/2010

4-06-351-1535/2010
4-06-351-215/2014

4-06-351-2716/2010
4-06-351-2232/2010
4-06-351-2814/2010

4-06-351-1701/2010
4-06-351-193/2014
4-06-351-1310/2010
4-06-351-269/2014

4-06-351-1531/2010
4-06-351-2359/2010
4-06-351-2126/2010
4-06-351-1522/2010
4-06-351-2102/2010
4-06-351-1038/2010
4-06-351-1451/2010
4-06-351-102/2016
4-06-351-720/2010
4-06-351-78/2016

4-06-351-2003/2010
4-06-351-91/2016
4-06-351-1113/2010

4-06-351-1874/2010

08.03.2016| ABa ctambeHa n nomohHu

08.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
09.03.2016
10.03.2016

10.03.2016
10.03.2016
10.03.2016

11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
14.03.2016
14.03.2016

14.03.2016
14.03.2016
15.03.2016
15.03.2016

15.03.2016
15.03.2016
15.03.2016
16.03.2016
16.03.2016
16.03.2016
16.03.2016
17.03.2016
17.03.2016
17.03.2016

17.03.2016
17.03.2016
17.03.2016

18.03.2016

CtambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
CtrambeHu objekaT
CtambeHu objekaT
MomohHu objekat
cTambeHu

CrambeHu

CrambeHun n nomohHm

CtambeHu
CtmbeHun
CtambeHu

ABa cTambeHa
CtambeHu
CtambeHu
CtambeHu
CtambeHnu

cTambeHmn
cTambeHum
CtambeHun n nomohHu
CtambeHu n nomohHu

CTambeHu

cTambeHu

CTambeHu

CTambeHm

CcTambeHu

CTambeHm

CtambeHu n nomohHu
CtambeHnu

nomohHu

NoMohHM

CtambeHun 1 nomohHU
cTambeHu
cTambeHmn

nomohHo ctambeHun
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